1

宁波市青少年科技中心
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于举办 2019 年宁波市青少年电脑机器人

赛前辅导员培训班的通知

各有关单位：

为进一步提高我市中小学生电脑机器人竞技水平，规范市青少年

电脑机器人竞赛活动，结合 2019 年宁波市青少年电脑机器人选拔赛，

现决定举办 2019 年宁波市青少年电脑机器人赛前辅导员培训班，相

关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位:宁波市青少年科技中心

承办单位:鄞州区青少年宫

二、培训时间

2019 年 2 月 28 日下午（12:40 报到）

请参加培训的老师于 2 月 26 日前，将报名表发到邮箱：

65222158@qq.com。

三、培训地点

宁波科学探索中心 6 楼报告厅（宁穿路 1800 号）

四、培训对象

全市电脑机器人辅导老师及爱好者

2

五、培训内容

2019 年比赛项目的规则解析，包括：（1）FLL 工程挑战赛；（2）

VEX 工程挑战赛；（3）WER 工程挑战赛；（4）机器人常规技能赛；

（5）虚拟机器人——纳英特、中鸣、萝卜圈；（6）城市爱心接力赛

六、其它事宜

培训班不收取费用，来回交通费自理，不安排食宿。

七、联系方式

郁大鹏 13586553734

附件：2019 年宁波市青少年电脑机器人赛前辅导员培训班报名

表

宁波市青少年科技中心

2019 年 2 月 12 日

3

附件

2019 年宁波市青少年电脑机器人赛前辅导员培训班

报名表

序号 学校 姓名 联系电话 备注（项目）

请参加培训老师在 2月 26 日前，将报名表传到 65222158@qq.com 邮箱。

mailto:传到nb87745757@163.com